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Skallebglle Vandvaerk
Arsregnskab 2023

Resultatopggrelse

Note 2023 2022
Omseetning 1 773.371 724.819
Driftsomkostninger 2 -149.801 -224.336
Administrationsomkostninger 3 -141.525 -179.580
@vriige omkostninger 4 -248.667 -247.349
Afskrivninger 5 -156.355 -150.868
Andre indteegter 6 11.535 4.832
Andre udgifter 7 - -4.955
Arets resultat 88.558 -77.437
Over-underdaekning -88.558 77.437

Arets resultat 0 -0




Aktiver:

Anlaegsaktiver:
Anlaegsaktiver

Anlaegsaktiver i alt

Omsaetningaktiver:
Debitorer

Danske Bank 915 01 00124
Diverse tilgodehander
Efterregulering moms
Omsatningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Passiver:

Over/underdaknimg
Saldo primo

Arets resultat
Egenkapital ultimo

Kortfristet geeld:
Moms

A-skat
Skyldige omkostninger
Kortfristet geeld i alt

Passiver i alt

Skallebglle Vandvaerk
Arsregnskab 2023
Balance pr. 31-12-2023

2023

8 1.810.401

1.810.401

127.624
432.063
61.486
-106

621.068

2.431.469

2.226.740
88.558

2.315.298

-15.368
8.514
123.025

116.171

2.431.469

2022

1.685.513

1.685.513

76.115
639.834
0

0
715.949

2.401.463

2.304.177
-77.437

2.226.740

9.821
7.887
157.014
174.722

2.401.463



1

Omsaetning:
Opgjoert salg

Faste afgifter
Vvandskat
Kontingenter i alt

2
Driftsomkostninger:
Rep. Hovedledning
Rep. stophaner
Rep. Veerket
Vandprgver
Elektricitet
Renggring
Driftsopkostninger i aolt

3

Administrationsomkostninger:

Skallebglle Vandvaerk

Noter til regnskabet 2023

2023

384.221
143.733
245.417

773.371

35.369
2.553
13.611
27.922
67.846
2.500

149.801

Annoncer

Porto og gebyrer
Mgdeudgifter
Kontorartikler
Forsikringer
Kassererhonorar
Formandshonorar
Ingenigrhonorar
Arsabonnement EDB
Kontingenter
Kursusudgifter
Telefon

ISS Document
EDBudgufter
Kerselsgodggrelse

Administrationsomkostninger:

4
@vrige omkostninger:
Ejendomsskat
Graesslaning m.m.
Vedligeholdelse malere
Vandskat
Resultat smedie

1.046
8.892
4.341
3.824
12.117
38.028
38.028
3.918
13.028
-820
80
8.031
300
8.415
2.297

141.525

665
2.500
2.047

243455

248.667



5
Afskreivninger:
Bundfaldningsbassin
Ny boring
PC Styring
Ledningsnet
Malere
Rentvandstanke
Trykforggeranlaeg
Autodrifti alt

6
Andre indteegter

Maleroplysninger
Ikke haevede c hecks
Rykkergebyrer
Andre indtaegter

8
Anlaegsaktiver:

Bundfzeldningsbassin:

Ny boring

PC styring
Rentvandstanke
Trykforggeranlzeg
Ledningsnet
Malere

E jendomme
Anlaegsaktiver i alt

2023

4.199
50.801
22.348
26,233
44.687

4.820

3.268

156.355

4.961
6.421
153
11.535

75.570
685.725
492.413

19.280

19.307
476.482

13.324

28.300

~ 1810401



